STAND VITESSE G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0410.9341
0742.9191
0813.1321
1000.0154
0755.9310
0424.1553
0772.9048
0772.1133
1015.0003
0745.0096

OCONOTDMWNE

10

0734.0540
0814.0699
0410.9006
0405.0535
0404.0691
0734.9204
0410.1607
0410.1178
0906.9104
0755.9212

0777.0006
0777.0471
0410.0547
0410.9001
0777.9194
0404.0578
0732.0006
1015.0010
0722.1710
0924.9146

0404.0772
0766.0005
0729.0086
0745.0487
0777.0306
1002.9240
0748.0879
0768.9131
0814.9078
0748.9126

0743.0269
0748.0691
0906.0041
0731.1021
0410.0105
1015.0016
0933.9002
0766.1156
0424.0663
0777.9217

0933.9060
0424 .1502
0410.1232
1002.0984
0744.0866
0404.0675
0714.0420
0709.9216
1002.0001
0937.9030

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Huisman

Comb Lysanne Mostert

F Looyschelder

Wulf van Laar

Comb. Vierhout

C. Walda

H.en E.J. Eijerkamp

Lotte Eijerkamp

D.G. de Greef
Pleiter

R

H. Scheffel

H. van Hal

K. Post & Zn

G. Huizinga

A. Breman

Comb. Lokhorst
Ronald van Oene
Mark van den Berg
Combinatie Ebben
Comb Elskamp

Maaike Petrie

Brian Sangers

Roel van Bruggen
Martin & Lars Koster
M. Sangers/Paul Ung
A. van Riesen

J Schut Top Totaald.
C.J.Veraart

H. Munstege
Hendriks-Sanders

J. ten Hoeve

Steffan Willems

G. de Jager

K. Rorije

Alwin Petrie
Comb.Dirksen

R. Wolf

Piet&Karin vd Griend
Nissen & Vermaas

W. Schuurman & Znn.

J.A. Herssenberg

E. Timmerman

E. Bouwman
D.Veldhuisen

Johan de Vries
Bartina Janssen

Comb van Zwam Schamp
J. de Ruiter

A. Peters

Comb Moespot-Gijzen

van Neerbos - Spies
H. Groot Karsijn

J. Knul

C. Terschegget

J. de Graaf

G.J. Beens

D. Dikkeboer

B. van Zeist en Zoon
J. van der Wel

G

ebr. de Haan

Woonplaats Totpnt
1Jsselmuid 4921.1
Hierden 4897.6
Arnhem 4884.5
Elst 4869.6
Nunspeet 4854 .5
Zwolle 4845._4
Brummen 4844 .3
Brummen 4843.9
Lienden 4833.4
Heerde 4832.8
Elburg 4815.0
Gendt 4806.0
Kampen 4804 .1
Hattem 4795.4
Genemuiden 4787.6
Doornspijk 4780.6
1Jsselmuid 4775.4
1Jsselmuid 4766.1
Boven-Leeu 4761.5
Nunspeet 4758.5
Brummen 4751.2
Eefde 4741 .4
Kampen 4740.6
I1Jsselmuid 4738.1
Eefde 4738.1
Genemuiden 4734.6
Kootwijker 4734.6
Dodewaard 4731.8
Deventer 4731.2
Nijmegen 4729.8
Genemuiden 4726.1
Epse 4723.2
Ede 4701.4
Wapenveld 4699.4
Brummen 4691 .4
Elst Utr. 4682.5
Wapenveld 4681.0
Wageningen 4680.6
Doornenbur 4675.9
Wapenveld  4674.4
Harderwijk 4672.7
Wapenveld  4670.9
Afferden 4661.8
Ede 4654 .3
1Jsselmuid 4651.5
Ochten 4631.2
Boven Leeu 4623.3
Teuge 4611.6
Zwolle 4601.4
Zutphen 4597 .2
Dreumel 4595.8
Zwolle 4594 .5
Kampen 4592.1
Elst Utr. 4589.7
Heerde 4583.9
Genemuiden 4581.7
Bathmen 4581.1
Apeldoorn  4575.1
Elst Utr. 4575.0
Wijchen 4573.3

STAND VITESSE DUIFKAMP. G.O.U. AFD. 8

Plc Lidnummer
0410.9341
0745.0096
0772.1133
0748.0879
0906.9104
0814.9078
0743.9047
0410.9006
0736.0121
1015.0003

©CONOUAWNEF

0424.0663
0766.0005
0410.9001
0772.1133
0410.9006
0410.9006
0772.0019
1015.0010
0813.1321
0772.1133

Naam

Comb. Huisman

R Pleiter

Lotte Eijerkamp
R. Wolf
Combinatie Ebben
Nissen & Vermaas
R. & R. Karssen
K. Post & Zn

D. Beelen

D.G. de Greef

A. Peters

Steffan Willems
Martin & Lars Koster
Lotte Eijerkamp

K. Post & Zn

K. Post & Zn

A.A. Jurriens
C.J.Veraart

F Looyschelder

Lotte Eijerkamp

Woonplaats

1Jsselmuiden
Heerde
Brummen
Wapenveld
Boven-Leeuwen
Doornenburg
Harderwijk
Kampen
Doornspi jk
Lienden

Zwolle

Epse
1Jsselmuiden
Brummen
Kampen
Kampen
Zutphen
Dodewaard
Arnhem
Brummen

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0755.
0410.
0410.
0745.
1015.
0404.
0714.
0813.
0772.
0814.

9212
9341
0547
0096
0003
0691
0420
1321
1133
9078

=
QOONOURWNE

0814.
0732.
0748.
0736.
0772.
0777.
0410.
0748.
0906.
0742.

0699
0006
9134
0121
0019
0006
9001
0879
9104
9191

0815.
1002.
0915.
0748.
0734.
0759.
0777.
0937.
0754.
1015.

1272
0984
9001
0691
9002
0781
0471
9030
0791
9168

0814.
0743.
0706.
0410.
0748.
0846.
0404.
0410.
0731.
0722.

0005
0002
0780
0580
9126
0551
1522
9287
1021
1680

0702.
0742.
0405.
0804.
0755.
0759.
0404.
0777.
0755.
0734.

9318
9221
0436
0615
9310
0471
0675
9194
0728
0540

0767.
0803.
0759.
0424.
0813.
1002.
0404.
0404.
0924.
0748.

9111
0003
0846
0663
0946
9240
0578
1042
9146
0810

Ringnr

9-1270312
7-1791864
9-1411308
7-1793715
9-1466499
9-1425068
8-1596834
0-1108578
9-1376006
8-1703963

7-1685339
9-1407184
8-1479964
0-1085818
0-1108582
0-7024621
8-1632347
9-1484314
9-1423806
0-1248642

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Comb Elskamp
Comb. Huisman
Roel van Bruggen
R Pleiter

D.G. de Greef

A. Breman

D. Dikkeboer

F Looyschelder
Lotte Eijerkamp
Nissen & Vermaas

H. van Hal

J Schut Top Totaald.
Comb Borreman

D. Beelen

A_A. Jurriens

Maaike Petrie

Martin & Lars Koster
R. Wolf

Combinatie Ebben
Comb Lysanne Mostert

Rene van Zadelhoff
C. Terschegget
Gebr. Schmitjes

E. Timmerman

Comb. Broekhuizen
H. Steenbergen
Brian Sangers
Gebr. de Haan

T. van den Berg

A Janssen & Zn

P.C. Engelen

Rudie Karssen

H. Diks

H.H. van der Steege
W. Schuurman & Znn.
W.K. Corton

W.A. Boes

Comb. Hein
D.Veldhuisen

J. van Laar

Comb Zoetbrood en zo
V.d. Brink/ v. Hette
A_W. van Gelder

C. Vizcaino

Comb. Vierhout

van "t Hof

.J. Beens

. Sangers/Paul Ung
van de Kolk

. Scheffel

& H van het Ende
.J. Koenders

-H. van Putten
Peters

.G. Burgers
Comb.Dirksen

A. van Riesen

P. Timmerman
Hendriks-Sanders
Henk Kers

I>uzZ—- IIZOO

Punten

4921.
4835.
4777.
4634.
4601.
4543.
4542.
4514.
4479.
4452 .

4421.
4336.
4325.
4309.
4297 .
4287 .
4275.
4272.
4259.
4246.

oo aoaoaga oo ol
OWNRFRPOOWAREA DRONNOOWONOSN

Woonplaats

Nunspeet
1Jsselmuid
Kampen
Heerde
Lienden
Genemuiden
Bathmen
Arnhem
Brummen
Doornenbur

Gendt
Kootwi jker
Wapenveld
Doornspi jk
Zutphen
Brummen
1Jsselmuid
Wapenveld
Boven-Leeu
Hierden

Bemmel
Elst Utr.
Millingen
Wapenveld
Oldebroek
Elburg
Eefde
Wijchen
Nunspeet
Ochten

Gendt
Harderwi jk
Apeldoorn
Kampen
Wapenveld
Heteren
Genemuiden
Kampen

Ede
Deventer

Apeldoorn
Harderwi jk
Hattem
Arnhem
Nunspeet
Oldebroek
Genemuiden
Eefde
Nunspeet
Elburg

Wezep
Westervoor
Oosterwold
Zwol le
Elst

Elst Utr.
Genemuiden
Genemuiden
Nijmegen
Wapenveld

Totpnt

4924 .
4921.
4853.
4835.
4826.
4826.
4718.
4639.
4624.
4596.

4550.
4535.
4513.
4479.
4475.
4461.
4445 .
4393.
4386.
4368.

4363.
4362.
4343.
4339.
4339.
4336.
4333.
4312.
4308.
4299.

4284 .
4272.
4249.
4235.
4217.
4198.
4191.
4188.
4181.
4169.

4168.
4163.
4126.
4106.
4104.
4098.
4075.
4060.
4046.
4040.

4039.
4030.
3994.
3989.
3985.
3985.
3966.
3944 .
3941.
3899.

ANOOUIOORORr OO0OUIOQUIONENN NOOWONWUIOR RPORPWORAJTIORN OUINWRARRORRERN ORPNOOUIONNPR



STAND MIDFOND G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOTDMWNE

10

Lidnummer

0718.9181
0772.1133
0814.9003
0424.0663
0404.9089
0814.0699
0772.9048
0734.0540
0734.9204
0748.0691

0933.9060
0404.0691
0924.9146
0777.0306
0732.0006
0755.9212
0731.1021
0767.9111
0709.9216
0814.9078

0759.0277
0924.0236
04241553
0766.0005
1000.0154
0915.0005
1015.0018
0846.0551
1002.0747
0743.0269

0410.0873
0410.9006
1023.9001
0865.0642
0743.0183
1002.0984
0410.9001
0722.9004
0714.0420
0755.9310

0803.0003
0813.1453
0772.0570
1015.9231
0727.0411
0404.0578
0803.0042
0748.9134
0738.0005
0422.0828

0849.0016
0744 .0866
0410.0547
0748.0001
1021.9057
0709.0110
0813.0946
0754.0791
0422.1190
0745.0487

ONAANGEWEZEN
Naam

Nijmeijer & Wezenber

Lotte Eijerkamp

Van Olderen&Meuwsen

A. Peters

Comb. Schilder&Sluis

H. van Hal

H.en E.J. Eijerkamp

H. Scheffel
Comb. Lokhorst
E. Timmerman

van Neerbos - Spies

A. Breman
Hendriks-Sanders
Alwin Petrie

J Schut Top Totaald.

Comb Elskamp
D.Veldhuisen
T & H van het Ende

B. van Zeist en Zoon

Nissen & Vermaas

J. van de Streek
W.J.M. Theunissen
C. Walda

Steffan Willems
Wulf van Laar

J. Groenen

Roy de Wijer

W._.K. Corton
W.v.Doorn

J.A. Herssenberg

Gerard van den Berg

K. Post & Zn
Looijen & vd Pol
J.P.J. Kok

J.D. Schaftenaar
C. Terschegget

Martin & Lars Koster
Comb Zeiss v Putten

D. Dikkeboer
Comb. Vierhout

N.J. Koenders

R. Peters

Team Roording

M. van de Pol & Zn
Marco Toering

A. van Riesen
Dennis Hammer
Comb Borreman

A_W.G. v.d. Esschert

Zwijnenberg, Henri

D.J. Hartemink
J. de Graaf

Roel van Bruggen
Bennie van Dijk

V.d. Woestijne & zn

R. van Zeist
H.G. Burgers

T. van den Berg
Revi Schuiling
K. Rorije

Woonplaats

Eerbeek
Brummen
Bemmel
Zwolle
Genemuiden
Gendt
Brummen
Elburg
Doornspi jk
Wapenveld

Dreumel
Genemuiden
Nijmegen
Brummen
Kootwi jker
Nunspeet
Ede

Wezep
Apeldoorn
Doornenbur

Oldebroek
Malden
Zwolle
Epse

Elst

Ooij Bij N
Lienden
Heteren
Elst Utr.
Harderwi jk

1Jsselmuid
Kampen
Elst Ut
Andelst
Harderwi jk
Elst Utr.
1Jsselmuid
Deventer
Bathmen
Nunspeet

Westervoor
Arnhem
Eefde
Opheusden
Deventer
Genemuiden
Lathum
Wapenveld
Welsum
Olst

Arnhem
Heerde
Kampen
Wapenveld
Opheusden
Apeldoorn
Elst
Nunspeet
Wijhe
Wapenveld

STAND MIDFOND DUIFKAMP. G.O.U. AFD. 8

Plc

©CONOUAWNEF

Lidnummer

0814.0699
0771.9141
0814.9078
0777.0306
0772.9048
0743.0269
0803.0042
0937.9004
0814.9078
0772.1133

0410.9001
0410.0873
0814.9003
0849.0016
0424.0663
0772.1133
0772.1133
0424 .9352
0766.0005
0760.9051

Naam

H. van Hal

Comb. Zwieko
Nissen & Vermaas
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp

J.A. Herssenberg
Dennis Hammer

Gebr. Hoogeveen
Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp

Martin & Lars Koster
Gerard van den Berg
Van Olderen&Meuwsen

D.J. Hartemink

A. Peters

Lotte Eijerkamp
Lotte Eijerkamp

De Drie Musketiers
Steffan Willems
G.J. Wolff & zn

Woonplaats

Gendt
Wageningen

Doornenburg

Brummen
Brummen
Harderwijk
Lathum
Ewijk

Doornenburg

Brummen

1Jsselmuiden
1Jsselmuiden

Bemmel
Arnhem
Zwolle
Brummen
Brummen
Zwolle
Epse

Totpnt

5739.
5705.
5678.
5677.
5673.
5615.
5591.
5588.
5587.
5525.

5517.
5503.
5502.
5501.
5501.
5499.
5477 .
5470.
5440.
5439.

5438.
5438.
5423.
5411.
5400.
5384.
5376.
5360.
5347.
5343.

5339.
5337.
5323.
5320.
5313.
5300.
5285.
5278.
5271.
5271.

5270.
5266.
5265.
5263.
5252.
5239.
5236.
5224.
5211.
5208.

5206.
5206.
5200.
5194.
5186.
5164.
5162.
5143.
5142.
5129.

WRNUIOROUIWUT OOWWOORONNEA WANNOWORORr FRPWRAOROUIWOO OCOOORMDMIOIONU BDRPWAFRPOOFRO®O

Hattemerbroek

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer

0814.
0772.
0727.
0755.
0937.
0849.
0759.
0771.
0813.
0759.

=
QOONOURWNE

11 0757.
12 0759.
13 0915.
14 0915.
15 0755.
16 0424.
17 0767.
18 0404.
19 0743.
20 1002.

21 0924.
22 0849.
23 0709.
24 0803.
25 0422.
26 0404.
27 0743.
28 0410.
29 1015.
30 0732.

31 0777.
32 0744.
33 0772.
34 0766.
35 0814.
36 0709.
37 0748.
38 0734.
39 0760.
40 0761.

41 1023.
42 0765.
43 1002.
44 0718.
45 0803.
46 0803.
47 0410.
48 0738.
49 0748.
50 0815.

51 0404.
52 0767.
53 0754.
54 0404.
55 1000.
56 0722.
57 0760.
58 0754.
59 0915.
60 0849.

Ringnr

9078
1133
0411
9212
9004
0013
0471
9141
0946
0277

9171
0706
0004
0005
0728
9352
9111
0691
0269
0747

9162
0016
0110
0042
1190
1042
0183
0580
0003
9151

0306
0866
9048
0005
9003
9003
0879
9204
0159
9143

9194
0289
1084
9181
0003
0002
0547
0005
0014
1272

0675
0041
9005
9089
0154
0009
9051
0791
0592
0128

8-1641012
9-1410527
9-1425068
8-1649503
0-1248668
9-1382169
0-1762499
0-7023855
0-1262537
9-1411308

9-1272162
0-1106715
8-1640638
0-1261735
0-1119324
9-1411353
0-1085818
8-1498442
8-1622213
9-1401126

AANGEWEZEN
Naam

Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp
Marco Toering
Comb Elskamp
Gebr. Hoogeveen
B. Jansen

G. van "t Hof
Comb. Zwieko
H.G. Burgers

J. van de Streek

W.H. van Weeghel &zn
W. van Ommen
Evert-Jan van Megen
J. Groenen

H. van de Kolk

De Drie Musketiers
T & H van het Ende
A. Breman

J.A. Herssenberg
W.v.Doorn

Albers & Zn.

D.J. Hartemink

R. van Zeist

Dennis Hammer

Revi Schuiling

P. Timmerman

J.D. Schaftenaar
H.H. van der Steege
D.G. de Greef

Comb. van de Brink

Alwin Petrie

J. de Graaf

H.en E.J. Eijerkamp
Steffan Willems

Van Olderen&Veuwsen
Comb. Van Zeist/Vos
R. Wolf

Comb. Lokhorst

A. Wessels

Van Diepen -Lodewijk

Gebr. Timmer

Jelle Derks

J. van Doorn
Nijmeijer & Wezenber
N.J. Koenders

P.J.H. Pennekamp
Roel van Bruggen
A_W.G. v.d. Esschert
Next Generation

Rene van Zadelhoff

G.J. Beens

Herman Kasperink

G. & J. Vierhout
Comb. Schilder&Sluis
Wulf van Laar

D.J. Bos

G.J. Wolff & zn

T. van den Berg

P. Kersten

E. v. Aalten

Pr Punten

5147.
5103.
5056.
4926.
4804.
4732.
4644.
4611.
4608.
4540.

4520.
4516.
4444 .
4360.
4352.
4305.
4233.
4214.
4182.
4171.

COUIOUIIUIUIOUIO OUIOOOOOO OO
OOONUTIWNAOR, OFRPRPONOOOWHD

Woonplaats

Doornenbur
Brummen
Deventer
Nunspeet
Ewijk
Westervoor
Oldebroek
Wageningen
Elst
Oldebroek

Wezep
Oldebroek
Leuth

Ooij Bij N
Nunspeet
Zwolle
Wezep
Genemuiden
Harderwi jk
Elst Utr.

Nijmegen
Arnhem
Apeldoorn
Lathum
Wijhe
Genemuiden
Harderwi jk
Kampen
Lienden
Ede

Brummen
Heerde
Brummen
Epse
Bemmel
Apeldoorn
Wapenveld
Doornspi jk
Wezep
Wezep

Ingen
Raalte
Elst Utr.
Eerbeek
Westervoor
Westervoor
Kampen
Welsum
Heerde
Bemmel

Genemuiden
Wezep
Hulshorst
Genemuiden
Elst
Deventer
Hattemerbr
Nunspeet
Millingen
Huissen

Totpnt

5116.
5026.
5018.
4956.
4935.
4910.
4898.
4824.
4799.
4596.

4559.
4541.
4534.
4530.
4494 .
4442 .
4436.
4413.
4401.
4345.

4318.
4310.
4300.
4260.
4227 .
4207 .
4200.
4177.
4166.
4152.

4122.
4121.
4110.
4100.
4081.
4074.
4044.
4027.
4020.
4012.

3999.
3985.
3975.
3952.
3949.
3924.
3916.
3914.
3900.
3888.

3876.
3861.
3847.
3844.
3832.
3824.
3811.
3800.
3793.
3779.

PRPONWROORW ORANNUORRPORM ORUTTOONOOR, NONOROONOR UIOUIOCORNADMOD OINNRPRPOOOUIO



STAND EENDAAGSE FOND G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0404.0675
0732.0006
0772.1133
1015.9168
0772.9048
0748.0666
0748.0014
0424.0663
0761.0322
0424.1553

OCONOTDMWNE

10

0814.9003
0742.9241
0410.0482
0404.0853
0734.0906
0803.0003
0906.0041
0410.0105
0906.9082
1015.1059

0906.9104
1015.0003
0777.0381
0744.0866
0813.0784
0777.0306
0937.9004
0732.9002
0743.9195
0745.0007

0742.9035
0405.0610
0803.0002
0849.0014
0742.0559
0410.0989
0865.0642
0410.0873
1023.1246
0410.1178

1015.0010
0755.9557
0933.0494
0901.0014
0849.0128
0924 .9146
0704.9001
0828.0161
0760.9001
0853.9001

0405.0857
0729.0005
0734.0957
0814.0005
0734.0868
0745.0487
0815.1272
0404.9411
0732.1076
0771.9141

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. G.O.U. AFD. 8

Plc Lidnummer
0849.0128
1015.0003
1015.1059
0772.9048
0748 .0666
0704 .9001
0424 .0663
0777.0381
0777 .0306
0761.0322

©CONOUAWNEF

0813.0784
0760.9001
0924.9146
0772.1133
0404.0675
0410.0989
0424 .1553
0745.0007
0777.0306
0704.9001

ONAANGEWEZEN
Naam

G.J. Beens

J Schut Top Totaald.

Lotte Eijerkamp

A Janssen & Zn

H.en E.J. Eijerkamp
H. Rozendal

Next Generation

A. Peters

Jan Leusink

C. Walda

Van Olderen&Meuwsen
G. Beelen & Zn

A.J. Kok

A. van der Haar
G.J. v.d. Bosch
N.J. Koenders

E. Bouwman

Johan de Vries

W. & F. Ebben

A. Klaassen

Combinatie Ebben
D.G. de Greef
Aaldering Pigeons
J. de Graaf

C. van de Kolk
Alwin Petrie

Gebr. Hoogeveen
Kampert - Meerveld
A. & A. Migchelsen
Aart Hup

Comb. Boonen

H. Brons

P.J.H. Pennekamp

G. Visser

E. van Pijkeren
Henri van den Berg
J.P.J. Kok

Gerard van den Berg
J.H. Hak

Mark van den Berg

C.J.Veraart

Comb. M. Zoet en znn

Thed van Wel

Henny Albers

E. v. Aalten
Hendriks-Sanders
Comb. L.&H. van Dam
J. van Lent jr.
Wolff/Veld/Erlinde
Gerritsen/Rothuis

W. Mensink

Hans Looijen

H. van "t Goor
P.C. Engelen

Arjan Schenk

K. Rorije

Rene van Zadelhoff
Siem en Karst Kolk
Reico Janssen
Comb. Zwieko

Naam

E. v. Aalten

D.G. de Greef

A. Klaassen

H.en E.J. Eijerkamp
H. Rozendal

Comb. L.&H. van Dam
A. Peters

Aaldering Pigeons
Alwin Petrie

Jan Leusink

C. van de Kolk
Wolff/Veld/Erlinde
Hendriks-Sanders
Lotte Eijerkamp
G.J. Beens

Henri van den Berg
C. Walda

Aart Hup

Alwin Petrie

Comb. L.&H. van Dam

Woonplaats

Genemuiden
Kootwi jker
Brummen
Ochten
Brummen
Wapenveld
Heerde
Zwolle
Wezep
Zwolle

Bemmel
Hierden
1Jsselmuid
Genemuiden
Doornspi jk
Westervoor
Afferden
1Jsselmuid
Beneden-Le
Ochten

Boven-Leeu
Lienden
Brummen
Heerde
Elst
Brummen
Ewijk
Ederveen
Harderwi jk
Oene

Hierden
Hattem
Westervoor
Groessen
Harderwi jk
1Jsselmuid
Andelst
1Jsselmuid
Maurik
1Jsselmuid

Dodewaard
Hulshorst
Dreumel

Ni jmegen
Huissen
Nijmegen
Lemelervel
Ochten
Oldebroek
Renkum

Hattem

Ede

"T Harde
Gendt

"T Harde
Wapenveld
Bemmel
Genemuiden
Ede
Wageningen

Woonplaats

Huissen
Lienden
Ochten
Brummen
Wapenveld
Lemelerveld
Zwolle
Brummen
Brummen
Wezep

Elst
Oldebroek
Nijmegen
Brummen
Genemuiden
1Jsselmuiden
Zwolle

Oene

Brummen
Lemelerveld

Totpnt

4811.
4792.
4762.
4753.
4752.
4699.
4653.
4630.
4618.
4590.

4589.
4560.
4549 .
4541.
4535.
4533.
4516.
4510.
4496.
4489.

4476.
4472.
4465.
4452 .
4439.
4437 .
4437 .
4412.
4407 .
4382.

4380.
4316.
4314.
4309.
4307.
4273.
4256.
4243.
4230.
4222.

4173.
4166.
4152.
4123.
4103.
4102.
4099.
4090.
4085.
4078.

4025.
4022.
4009.
3998.
3942.
3910.
3906.
3856.
3855.
3851.

QORPRAOOUIVIOR NOORAONOOORA UCIOANFOONOO OANAMUINONRFRO NNONRFROOOON OWRONNUORAE

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0410.
0742.
0404.
0748.
0777.
0813.
0849.
1015.
0924.
0745.

0989
9035
0675
0666
0306
0784
0128
0010
9146
9001

=
QOONOURWNE

0704.
0424.
0765.
0933.
0709.
0424.
0410.
0410.
0742.
0865.

9001
1553
0289
0311
9146
0663
1607
1178
9241
0642

0937.
0828.
1015.
0772.
0410.
1015.
0709.
0814.
0731.
0424.

9004
0161
0003
9048
0482
1059
9127
0005
0010
0004

0742.
1023.
0760.
0742.
1002.
0744.
0732.
0813.
0410.
0846.

9221
1246
0159
0559
9258
0866
0682
1577
0652
0001

0803.
0849.
0736.
0732.
0422.
0745.
0765.
1015.
0424.
0734.

0003
0014
0105
1076
0828
0007
0556
9168
9344
0906

0760.
1023.
0748.
0761.
0410.
0405.
0767.
0732.
0803.
0760.

9001
9001
0014
0322
0873
0857
0472
0006
0014
0892

Ringnr

9-1445944
0-1318799
7-1078503
9-1411213
8-1602976
9-1360321
9-1283910
8-5160405
0-1255110
9-1403790

9-1424387
7-1807309
9-1470526
0-1248725
9-1264969
9-1271850
9-7003425
6-1848725
8-5160162
0-1198635

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
Henri van den Berg 1Jsselmuid 4607.6
Comb. Boonen Hierden 4380.0
G.J. Beens Genemuiden 4296.8
H. Rozendal Wapenveld 4206.2
Alwin Petrie Brummen 4129.5
C. van de Kolk Elst 4098.7
E. v. Aalten Huissen 4010.0
C.J.Veraart Dodewaard 3926.3
Hendriks-Sanders Ni jmegen 3909.9
Jeannette+Alco Bosch Epe 3690.1
Comb. L.&H. van Dam Lemelervel 3645.9
C. Walda Zwol le 3625.5
Jelle Derks Raalte 3592.7
W.P. van Ooijen Alphen 3537.2
H&J&L van den Berg Apeldoorn 3533.5
A. Peters Zwolle 3506.3
Ronald van Oene 1Jsselmuid 3488.8
Mark van den Berg 1Jsselmuid 3445.6
G. Beelen & Zn Hierden 3436.8
J.P.J. Kok Andelst 3412.3
Gebr. Hoogeveen Ewi jk 3410.7
J. van Lent jr. Ochten 3409.5
D.G. de Greef Lienden 3409.3
H.en E.J. Eijerkamp Brummen 3397.1
A.J. Kok 1Jsselmuid 3355.4
A. Klaassen Ochten 3352.6
Comb. A&A v.d. Harst Lieren 3340.0
P.C. Engelen Gendt 3283.1
Hok Jochemsen Ede 3241.2
P. Hendriks Zwolle 3226.5
V.d. Brink/ v. Hette Harderwijk 3220.9
J.H. Hak Maurik 3215.5
A. Wessels Wezep 3194.7
E. van Pijkeren Harderwijk 3183.0
Comb. B.en J. Haisch Elst utr. 3176.6
J. de Graaf Heerde 3154.8
R. den Dulk Otterlo 3144 .2
F_.W_H. Sanders Haalderen 3095.8
J. Wezenberg 1Jsselmuid 3093.5
M.F.J.J. Baijer Oosterbeek 3048.3
N.J. Koenders Westervoor 3042.5
G. Visser Groessen 3017.6
F. Kanis *T Harde 3016.5
Reico Janssen Ede 2955.2
Zwijnenberg, Henri Olst 2937.1
Aart Hup Oene 2927.6
Robert Dokman Raalte 2911.1
A Janssen & Zn Ochten 2896.1
Comb Deinema-Kruiswe Zwolle 2884.2
G.J. v.d. Bosch Doornspijk 2838.0
Wolff/Veld/Erlinde Oldebroek 2819.0
Looijen & vd Pol Elst Ut 2818.0
Next Generation Heerde 2794.1
Jan Leusink Wezep 2788.7
Gerard van den Berg [1Jsselmuid 2783.5
W. Mensink Hattem 2763.2
B. van den Berg Wezep 2763.0
J Schut Top Totaald. Kootwijker 2752.0
E. Keurhorst Westervoor 2746.5
A. de Groot Wezep 2729.6

Pr Punten
4190.
4080.
3991.
3928.
3923.
3910.
3883.
3847.
3815.
3779.

3760.
3760.
3743.
3721.
3678.
3676.
3666.
3622.
3589.
3580.

QUaobhhoaoal GOICIOIGIGI OG0T
DUINONUINOO®N ONOOOWOANON



STAND JONG VITESSE G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOTDMWNE

10

Lidnummer

0748.0001
0742.9221
0410.9006
0748.0691
0743.0081
0734.0540
0815.0072
0702.0891
0410.0873
0766.0533

0410.9341
0748.0577
0742.9191
0814.9003
0744.0866
0430.0110
0404.0721
0755.9310
0743.0358
0405.0326

0772.0570
0815.9233
1000.0154
0814.9078
0731.9001
0772.0019
0803.0042
0937.9004
0748.9134
0743.0269

0748.0666
0743.0919
0849.0039
0731.0009
0759.0781
0814.9001
0758.1031
0933.0494
0430.0527
0424.1651

0738.0005
0424.0663
0745.0096
0706.0631
0924.9146
0865.9196
0813.1577
0924.9162
0755.1499
0748.0763

1015.0045
0933.0443
1015.0001
1021.9057
1015.0010
0748.0014
0404.0578
0754.0791
0430.0519
0828.0161

ONAANGEWEZEN
Naam

Bennie van Dijk

V.d. Brink/ v. Hette

K. Post & Zn

E. Timmerman

C. den Ouden Jr.

H. Scheffel

C.H.R. Graven

Hans Terwel

Gerard van den Berg
Freek Wagenaar

Comb. Huisman
Gerjan Remmerts

Comb Lysanne Mostert

Van Olderen&Meuwsen
J. de Graaf

Bert Wielink

P. Breman

Comb. Vierhout

A. den Ouden

H. de Kleine

Team Roording
Muller & de Wijse
Wulf van Laar
Nissen & Vermaas
Vd Brink vd Peppel
A.A. Jurriens
Dennis Hammer
Gebr. Hoogeveen
Comb Borreman

J.A. Herssenberg

H. Rozendal

J.W. Hazeleger
H. Hegeman

Hok Ranieri

H. Steenbergen
W. Geurtz en Zn.
E. Hoogland
Thed van Wel

Henk Frank Strijkert

J.L.G.M. Noordman

A.W.G. v.d. Esschert

A. Peters

R Pleiter

J.A. Roskam Sr.
Hendriks-Sanders

Comb . vSchaikRoodbeen

F_.W_H. Sanders
Albers & Zn.
Alex Nijboer
R. Kers

W. Schuiling

J. van Gent

Bert de Haas

V.d. Woestijne & zn
C.J.Veraart

Next Generation

A. van Riesen

T. van den Berg
Erwin Wielink

J. van Lent jr.

Woonplaats

Wapenveld
Harderwi jk
Kampen
Wapenveld
Harderwi jk
Elburg
Bemmel
Apeldoorn
1Jsselmuid
Voorst

1Jsselmuid
Wapenveld
Hierden
Bemmel
Heerde
1Jsselmuid
Genemuiden
Nunspeet
Harderwijk
Hattem

Eefde
Bemmel
Elst
Doornenbur
Ede
Zutphen
Lathum
Ewijk
Wapenveld
Harderwi jk

Wapenveld
Harderwi jk
Bemmel

Ede

Elburg
Haalderen
"T Loo Old
Dreumel
1Jsselmuid
Zwolle

Welsum
Zwolle
Heerde
Apeldoorn
Nijmegen
Opheusden
Haalderen
Nijmegen
Nunspeet
Wapenveld

1Jzendoorn
Dreumel
Kesteren
Opheusden
Dodewaard
Heerde
Genemuiden
Nunspeet
1Jsselmuid
Ochten

Totpnt

4791.
4768.
4747.
4741.
4738.
4719.
4706.
4695.
4693.
4690.

4667 .
4665.
4658.
4650.
4648.
4611.
4600.
4596.
4556.
4551.

4551.
4536.
4530.
4528.
4523.
4518.
4514.
4514.
4505.
4496.

4494 .
4477 .
4477 .
4471.
4467 .
4456.
4437.
4429.
4417.
4368.

4356.
4328.
4324.
4322.
4310.
4309.
4297.
4285.
4280.
4279.

4278.
4257.
4244 .
4239.
4234.
4232.
4230.
4222.
4218.
4208.

POWNONOOOW HMRPARPFRPRAOWOGO OCONNUNUIOUIO ONUORRPOWOU ORAOUCIWOUINAD IOOOUVIOCOUIAG

STAND JONG VITESSE DUIFKAMP. G.O.U. AFD. 8

Plc

©CONOUAWNEF

Lidnummer

0702.0891
0404.0721
0404.0721
0744 .0866
0738.0005
0430.0527
0742.9191
0803.0042
0734.0540
0410.9341

1015.9231
1021.9057
0410.9006
0761.0861
0937.9004
0718.0823
0738.0005
0734.0906
0410.0873
0743.0358

Naam

Hans Terwel
P. Breman
P. Breman
J. de Graaf

A.W.G. v.d. Esschert
Henk Frank Strijkert
Comb Lysanne Mostert

Dennis Hammer
H. Scheffel
Comb. Huisman

M. van de Pol & Zn
V.d. Woestijne & zn
K. Post & Zn

A_H. van de Werfhors

Gebr. Hoogeveen
J. van Dijk
A.W.G. v.d.
G.J. v.d. Bosch
Gerard van den Berg
A. den Ouden

Esschert

Woonplaats

Apeldoorn
Genemuiden
Genemuiden
Heerde
Welsum

1Jsselmuiden

Hierden
Lathum
Elburg

1Jsselmuiden

Opheusden
Opheusden
Kampen

Hattemerbroek

Ewi jk
Eerbeek
Welsum
Doornspijk

1Jsselmuiden

Harderwi jk

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer

=
QOONOURWNE

Ringnr

0702.
0846.
0803.
1015.
0915.
0424.
0430.
0772.
0761.
0759.

0742.
1015.
0410.
0742.
0404.
1015.
0924 .
0738.
0915.
1015.

0766.
0754.
0761.
0738.
0748.
0767.
1002.
0771.
0748.
0424.

0410.
0405.
0828.
0748.
1015.
0814.
0772.
0744.
0759.
0718.

0865.
0933.
0709.
0404.
1021.
1002.
0743.
0813.
0706.
0803.

0761.
0748.
0772.
0748.
0815.
0734.
0410.
0410.
0742.
0729.

0891

AANGEWEZEN
Naam

Hans Terwel
-R.M. Barends

0011 H.R

0042
0001
0003
1618
0527
0570
0098
0358

9035
0045
9287
9241
0675
0003
9146
0005
0592
9231

0533
0791
0284
0102
0569
9111
0925
0001
0577
1553

0989
0326
0002
0763
0007
9001
0019
0866
0706
0823

9196
0443
9267
0721
9057
0747
0269
0946
0631
0875

0861
9126
0013
0008
9233
0540
9341
0873
9221
0442

1-1624072
1-1526359
1-1526360
1-1642606
1-1624386
1-1548618
1-1639177
1-1680297
1-1726914
1-1532177

1-1021603
1-1027584
1-1532308
1-1661335
1-2131097
1-1628772
1-1637021
1-1725756
1-1531403
1-1640943

Pr

Dennis Hammer
Bert de Haas
P.B.H. van Fulpen
Jan Meiberg

Henk Frank Strijkert

Team Roording
G. van Boven
Andre schreurs

Comb. Boonen

W. Schuiling
Comb. Hein

G. Beelen & Zn
G.J. Beens

D.G. de Greef
Hendriks-Sanders

A_W.G. v.d. Esschert

P. Kersten
M. van de Pol & Zn
Freek Wagenaar

van den Berg
Berghorst

de Graaf

van Velde
& H van het Ende

ur—AA-A> -

-F.P. Wijnen
Gerjan Remmerts
C. Walda

Henri van den Berg
H. de Kleine

S. Verwoert

R. Kers

Mark v/d Pol

W. Geurtz en Zn.
A.A. Jurriens

J. de Graaf

W. van Ommen

J. van Dijk

Comb.vSchaikRoodbeen

J. van Gent

Rob en Jean Huisman
Breman

.d. Woestijne & zn
-v.Doorn

-A. Herssenberg
.G. Burgers

-A_ Roskam Sr.
Rabeling

. Schuurman & Znn.
Rademakers
Scholten

Muller & de Wijse
H. Scheffel

Comb. Huisman
Gerard van den Berg

=EGU=Er NUIG=E<T

V.d. Brink/ v. Hette

H. van den Brink

Punten

4695.
4409.
4330.
4291.
4283.
4204.
4153.
3989.
3984.
3932.

3857.
3852.
3829.
3796.
3741.
3705.
3674.
3651.
3651.
3618.

PObhobhoooolr gOOIGIGICICIGICI01
WNWIAWORONOD NORMOWOOROO

-G. v. Blitterswijk

-H. van de Werfhors

Woonplaats

Apeldoorn
Heteren
Lathum
Kesteren
Millingen
Zwolle
1Jsselmuid
Eefde
Wezep
Oosterwold

Hierden
1Jzendoorn
Kampen
Hierden
Genemuiden
Lienden
Nijmegen
Welsum
Millingen
Opheusden

Voorst
Nunspeet
Wezep

Emst
Wapenveld
Wezep

Elst Utr.
Wageningen
Wapenveld
Zwolle

1Jsselmuid
Hattem
Dodewaard
Wapenveld
Opheusden
Haalderen
Zutphen
Heerde
Oldebroek
Eerbeek

Opheusden
Dreumel
Apeldoorn
Genemuiden
Opheusden
Elst Utr.
Harderwi jk
Elst
Apeldoorn
Angerlo

Hattemerbr
Wapenveld
Brummen
Wapenveld
Bemmel
Elburg
1Jsselmuid
1Jsselmuid
Harderwi jk

Totpnt

4695.
4074.
4072.
3879.
3705.
3621.
3527.
3497.
3441.
3391.

3355.
3303.
3272.
3262.
3196.
3188.
3174.
3166.
3158.
3156.

3155.
3116.
3080.
3034.
3022.
3008.
3003.
2972.
2827.
2812.

2792.
2792.
2790.
2783.
2779.
2776.
2770.
2770.
2755.
2746.

2734.
2733.
2730.
2723.
2707.
2705.
2702.
2684.
2648.
2615.

2601.
2584.
2577.
2576.
2562.
2526.
2517.
2507.
2507.
2505.
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KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0410.9341
0761.0098
0906.9104
0734.0540
0748.0577
0424.1553
0424.0663
1015.0003
0772.1133
10 0814.9078

OCONOTDMWNE

11 1000.0154
12 0738.0005
13 0814.9003
0755.9310
15 0814.9001
16 0767.9111
17 0755.0004
18 0924.9146
19 0771.9141
0743.0081

0755.0508
0410.9006
0937.9004
0748.0691
0424.0001
0430.0527
1002.0001
0755.1499
0853.0361
0803.0002

0404.0721
0758.1031
1015.0045
0748.0763
0777.0009
0757.0636
0748.9126
0759.0277
0933.0494
0803.0042

0405.0326
0761.0322
0709.9006
0424.1651
0729.9051
1015.0001
0933.9108
0748.0014
0814.0699
1015.9006

0813.1577
0772.0570
0404.1026
0718.0823
0803.0003
0732.1076
0748.0001
0738.0102
0430.0519
0761.9216

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Huisman

G. van Boven
Combinatie Ebben
H. Scheffel
Gerjan Remmerts
C. Walda

A. Peters

D.G. de Greef
Lotte Eijerkamp
Nissen & Vermaas

Wulf van Laar

A.W.G. v.d. Esschert
Van Olderen&Meuwsen

Comb. Vierhout

W. Geurtz en Zn.

T & H van het Ende
Duivendirect 1
Hendriks-Sanders
Comb. Zwieko

C. den Ouden Jr.

H. Berghorst

K. Post & Zn
Gebr. Hoogeveen
E. Timmerman

J. Peters

Henk Frank Strijkert

J. van der Wel
Alex Nijboer

C.J. van Rijswijk
P.J.H. Pennekamp

P. Breman

E. Hoogland

W. Schuiling
R. Kers

Team Sangers
A. Kroeze

W. Schuurman & Znn.

J. van de Streek
Thed van Wel
Dennis Hammer

H. de Kleine

Jan Leusink

Comb. Oosterboer
J.L.G.M. Noordman
Jochemsen en Znn.
Bert de Haas

J en E Sas

Next Generation
H. van Hal

Comb. van Viegen

F.W_H. Sanders
Team Roording

A. Roetman

J. van Dijk

N.J. Koenders
Reico Janssen
Bennie van Dijk
T. de Graaf
Erwin Wielink
Erven/Van Weeghel

Woonplaats Totpnt
1Jsselmuid 4850.6
Wezep 4840.0
Boven-Leeu 4814.1
Elburg 4764 .6
Wapenveld 4744 .4
Zwolle 4728.4
Zwolle 4716.7
Lienden 4713.5
Brummen 4680.3
Doornenbur 4676.1
Elst 4668.1
Welsum 4667.2
Bemmel 4642.8
Nunspeet 4639.6
Haalderen 4629.4
Wezep 4628.6
Doornspijk 4587.4
Nijmegen 4579.9
Wageningen 4578.6
Harderwijk 4553.5
Doornspijk 4552.7
Kampen 4504.7
Ewijk 4502.6
Wapenveld 4499 .2
Zwolle 4480.8
1Jsselmuid 4463.9
Elst Utr. 4460.4
Nunspeet 4402.0
Renkum 4378.1
Westervoor 4371.8
Genemuiden 4367.7
"T Loo Old 4367.0
1Jzendoorn 4359.6
Wapenveld 4323.6
Brummen 4309.9
Wezep 4302.8
Wapenveld 4286.9
Oldebroek  4279.3
Dreumel 4273.8
Lathum 4253.6
Hattem 4227.5
Wezep 4212.0
Twello 4205.0
Zwolle 4203.8
Bennekom 4164.3
Kesteren 4159 .4
Dreumel 4146.8
Heerde 41445
Gendt 4139.0
Opheusden 4136.6
Haalderen 4135.1
Eefde 4127 .6
Genemuiden 4126.1
Eerbeek 4125.7
Westervoor 4121.3
Ede 4116.6
Wapenveld 4109.4
Emst 4089.0
1Jsselmuid 4064.8
Wezep 4040.9

STAND JONG MIDFOND DUIFKAMP. G.O.U. AFD. 8

Plc Lidnummer
0734.0540
0758.1031
0937.9004
0755.9310
0933.9108
0767.9111
0772.1133
0924 .9146
0748.0810
10 0761.0322

©CONOUAWNEF

11 0755.9310
12 0814.9001
13 0734.0540
0814.9001
15 0777.0009
16 0766.0533
17 0424.1651
18 0755.0004
19 0755.9310
0814.0699

Naam

H. Scheffel

E. Hoogland

Gebr. Hoogeveen
Comb. Vierhout

J en E Sas

T & H van het Ende
Lotte Eijerkamp
Hendriks-Sanders
Henk Kers

Jan Leusink

Comb. Vierhout

W. Geurtz en Zn.
H. Scheffel

W. Geurtz en Zn.
Team Sangers
Freek Wagenaar
J.L.G.M. Noordman
Duivendirect |
Comb. Vierhout

H. van Hal

Woonplaats

Elburg

"T Loo Oldebroek
Ewijk

Nunspeet

Dreumel

Wezep

Brummen

Nijmegen
Wapenveld

Wezep

Nunspeet
Haalderen
Elburg
Haalderen
Brummen
Voorst
Zwolle
Doornspijk
Nunspeet
Gendt

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0734.
0758.
0761.
0745.
0755.
0933.
0748.
0814.
0777.
0767.

0540
1031
0098
9095
0004
9108
0810
9001
0009
9111

=
QOONOURWNE

0755.
0761.
0755.
0924.
1002.
0424.
0853.
0933.
0906.
0814.

1499
0322
9310
9146
0925
1553
0361
9132
9104
9078

0761.
0937.
0813.
0755.
1023.
0757.
0924.
0748.
0815.
0814.

0705
9004
1577
0508
0001
9171
9162
0577
0412
9003

0424.
0404.
0915.
0814.
0738.
1015.
0803.
1002.
1021.
0430.

1651
9411
0005
0699
0951
9006
9165
0001
9057
0519

0815.
0709.
1015.
0760.
0748.
0933.
0404.
0410.
0771.
0404.

0072
9127
0010
9247
0763
0494
1204
9341
0001
1026

1000.
0430.
0734.
0745.
0748.
0424.
0759.
0748.
0731.
0424.

0154
0535
0957
0007
0014
0663
0781
9126
0794
1600

Ringnr

1-1726915
1-1655416
1-7052627
1-1653768
1-1011218
1-1515032
1-1668247
1-1009809
1-1645209
1-1661415

1-1653877
1-1684182
1-1726931
1-1684159
1-1676129
1-1665182
1-1544861
1-1652230
1-1653764
1-1683660

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
H. Scheffel Elburg 4288.3
E. Hoogland T Loo Old 4239.6
G. van Boven Wezep 4232.5
Gebr. Tijssen Heerde 4160.1
Duivendirect 1 Doornspijk 4138.9
J en E Sas Dreumel 4070.8
Henk Kers Wapenveld 3952.3
W. Geurtz en Zn. Haalderen 3912.7
Team Sangers Brummen 3893.1
T & H van het Ende Wezep 3885.9
Alex Nijboer Nunspeet 3871.6
Jan Leusink Wezep 3865.8
Comb. Vierhout Nunspeet 3740.3
Hendriks-Sanders Ni jmegen 3647.0
A.G. v. Blitterswijk Elst Utr. 3615.8
C. Walda Zwolle 3605.4
C.J. van Rijswijk Renkum 3531.0
W.vanTeeffelen & Zn. Wamel 3518.6
Combinatie Ebben Boven-Leeu 3486.3
Nissen & Vermaas Doornenbur 3482.4
Stijn v/d Vegt Wezep 3452.2
Gebr. Hoogeveen Ewi jk 3441.6
F_W_H. Sanders Haalderen 3408.6
H. Berghorst Doornspijk 3387.0
T. Uithol Maurik 3307.9
W_H. van Weeghel &zn Wezep 3302.6
Albers & Zn. Nijmegen 3283.6
Gerjan Remmerts Wapenveld  3280.9
J. Weijers Haalderen 3273.5
Van Olderen&Meuwsen Bemmel 3269.6
J.L.G.M. Noordman Zwolle 3263.2
Siem en Karst Kolk Genemuiden 3258.0
J. Groenen Ooij Bij N 3231.3
H. van Hal Gendt 3210.8
Roy Boezewinkel Emst 3203.0
Comb. van Viegen Opheusden 3092.4
Engelsman & Vreman Giesbeek 3022.7
J. van der Wel Elst Utr. 3013.7
V.d. Woestijne & zn Opheusden 2970.7
Erwin Wielink 1Jsselmuid 2948.5
C.H.R. Graven Bemmel 2937.4
Comb. A&A v.d. Harst Lieren 2909.2
C.J.Veraart Dodewaard 2862.3
T. Koele & Zn. Wezep 2836.7
R. Kers Wapenveld 2828.5
Thed van Wel Dreumel 2802.6
W.J. Bos Genemuiden 2800.5
Comb. Huisman 1Jsselmuid 2778.0
J.F.P. Wijnen Wageningen 2771.5
A. Roetman Genemuiden 2768.2
Wulf van Laar Elst 2756.8
R. van Rees 1Jsselmuid 2741.3
H. van "t Goor "T Harde 2738.4
Aart Hup Oene 2731.0
Next Generation Heerde 2694 .2
A. Peters Zwolle 2692.0
H. Steenbergen Elburg 2677.0
W. Schuurman & Znn. Wapenveld 2675.6
Eric Rijsemus Ede 2661.7
Fr. Metselaar Zwolle 2650.6

Pr Punten
4360.
4359.
4160.
4144,
4070.
4050.
4013.
3988.
3952.
3865.

3853.
3815.
3739.
3730.
3716.
3713.
3709.
3702.
3693.
3639.
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STAND NATOUR G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOTDMWNE

10

Lidnummer

0772.9048
0772.1133
0748.0691
1015.9231
0734.0540
0702.0104
0410.9006
0906.9104
0814.0699
1015.0003

0410.9341
0748.9126
0777.0306
0771.9141
0732.0006
0853.0086
0743.0269
0729.0442
0738.0005
1015.0010

0410.9001
0814.9003
04241553
0815.0412
0738.0102
0731.9001
0814.9078
0744.0866
1015.0007
0731.0010

0422.1122
0933.9108
0424.0663
0742.9191
0813.0318
0709.9127
0424.9298
0766.0533
0759.0277
0745.0151

0734.9204
0853.0027
0803.9002
0865.9196
0906.0041
0748.0001
0742.9035
0731.1021
0738.0951
0745.9095

0772.0570
0755.0004
0761.0098
0924.9146
0729.0086
0410.0105
1000.0154
0759.0846
0759.0706
0748.0014

ONAANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp

E. Timmerman

M. van de Pol & Zn
H. Scheffel

Joep Bodelier

K. Post & Zn
Combinatie Ebben

H. van Hal

D.G. de Greef

Comb. Huisman

W. Schuurman & Znn.
Alwin Petrie

Comb. Zwieko

J Schut Top Totaald.
A. Geitenbeek

J.A. Herssenberg

H. van den Brink
A_W.G. v.d. Esschert
C.J.Veraart

Martin & Lars Koster
Van Olderen&Meuwsen
C. Walda

J. Weijers

T. de Graaf

Vd Brink vd Peppel
Nissen & Vermaas

J. de Graaf

Mark v/d Pol

Hok Jochemsen

Mathijs Zwijnenberg
J en E Sas

A. Peters

Comb Lysanne Mostert
M. Korthouwer

Comb. A&A v.d. Harst
Combinatie Hendriks
Freek Wagenaar

J. van de Streek
H.K. Remmerts

Comb. Lokhorst

A. van den Brink
Comb. A&J van Santen
Comb .vSchaikRoodbeen
E. Bouwman

Bennie van Dijk
Comb. Boonen
D.Veldhuisen

Roy Boezewinkel
Gebr. Tijssen

Team Roording
Duivendirect 1
G. van Boven
Hendriks-Sanders
G. de Jager
Johan de Vries
Wulf van Laar
J.H. van Putten
W. van Ommen
Next Generation

Woonplaats

Brummen
Brummen
Wapenveld
Opheusden
Elburg
Apeldoorn
Kampen
Boven-Leeu
Gendt
Lienden

1Jsselmuid
Wapenveld
Brummen
Wageningen
Kootwi jker
Heelsum
Harderwijk
Ede

Welsum
Dodewaard

1Jsselmuid
Bemmel
Zwolle
Haalderen
Emst

Ede
Doornenbur
Heerde
Opheusden
Ede

Olst
Dreumel
Zwolle
Hierden
Elst
Lieren
Zwolle
Voorst
Oldebroek
Heerde

Doornspi jk
Renkum
Rheden
Opheusden
Afferden
Wapenveld
Hierden
Ede

Emst
Heerde

Eefde
Doornspijk
Wezep
Nijmegen
Ede
1Jsselmuid
Elst
Oosterwold

Oldebroek
Heerde

STAND NATOUR DUIFKAMP. G.0.U. AFD. 8

Plc

©CONOUAWNEF

Lidnummer

0772.9048
0410.0105
0772.9048
0906.9104
0777.0306
0772.9048
0772.1133
0772.9048
0772.1133
0772.9048

0729.0086
0814.9003
0814.0699
0772.9048
0777.0306
0772.9048
0772.9048
0748.9126
0743.0358
0815.0412

Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Johan de Vries

H.en E.J. Eijerkamp
Combinatie Ebben
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
Lotte Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp

G. de Jager

Van Olderen&Meuwsen
H. van Hal

H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
H.en E.J. Eijerkamp
W. Schuurman & Znn.
A. den Ouden

J. Weijers

Woonplaats

Brummen
1Jsselmuiden
Brummen
Boven-Leeuwe
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen

Ede

Bemmel
Gendt
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Wapenveld
Harderwi jk
Haalderen

Totpnt

4913.
4913.
4889.
4880.
4869.
4860.
4846.
4833.
4832.
4832.

4820.
4813.
4812.
4807 .
4802.
4799.
4779.
4777.
4777.
4759.

4758.
4731.
4731.
4716.
4705.
4697 .
4695.
4693.
4689.
4663.

4657.
4639.
4614.
4611.
4587.
4586.
4585.
4584.
4582.
4580.

4566.
4557.
4553.
4541.
4541.
4531.
4527 .
4526.
4523.
4522.

4507 .
4495.
4487 .
4482.
4477 .
4473.
4453.
4443 .
4441 .
4440.

COOWORUIOND O0OO0ORORUIONOD®D WNOONNUIONGD NNUWORNWOR ONOOUIUROOW ORMOOOUIRAOO
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KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOURWNE

0772.
0410.
0424.
0772.
0745.
0729.
1015.
0424.
0729.
0759.

0709.
0777.
0743.
0709.
0424.
0410.
0731.
0743.
0759.
0410.

0853.
0422.
0814.
0738.
0849.
1002.
0846.
0865.
0729.
0924.

0906.
0709.
0814.
0738.
0738.
0748.
0771.
0748.
0853.
0410.

0732.
0814.
1015.
0755.
0744.
0731.
0734.
1061.
0766.
0742.

0742.
0937.
0748.
0813.
0755.
1015.
0849.
1002.
0734.
0410.

Ringnr

9048
9341
1553
1133
9095

0442 H

9231
0663
0086
0706

9003
0306
0358
0016
9298
0105
1021
0269
0277
9001

0841
1190
0699
0102
0016
0984
0551
9196
9051
0236

9104
9127
0005
0951
0005
0005
0754
9126
0027
9006

0006
9078
0007
9310
0866
9001
0540
0613
0631
9191

0702
9030
0014
0946
0508
0010
0730
0925
9081
0580

0-1248646
1-1533201
9-1411119
0-1302157
0-1255044
9-1248587
0-1248780
9-1248688
0-1248912
0-1248415

0-1210865
8-1640501
9-1425955
9-1667449
8-1649503
0-1248269
0-1248212
9-1774901
9-1382197
0-1264015

Pr

AANGEWEZEN
Naam

H.en E.J. Eijerkamp
Comb. Huisman
C. Walda
Lotte Eijerkamp
Gebr. Tijssen

. van den Brink
M. van de Pol & Zn
A. Peters
G. de Jager
W. van Ommen

Comb. Van Zeist/Vos
Alwin Petrie

A. den Ouden

H. Blankestijn
Combinatie Hendriks
Johan de Vries
D.Veldhuisen

J.A. Herssenberg

J. van de Streek
Martin & Lars Koster

J. Hendriksen

Revi Schuiling

H. van Hal

T. de Graaf

D.J. Hartemink

C. Terschegget

W.K. Corton
Comb.vSchaikRoodbeen
Jochemsen en Znn.
W.J.M. Theunissen

Combinatie Ebben
Comb. A&A v.d. Harst
P.C. Engelen

Roy Boezewinkel
A.W.G. v.d. Esschert
Jeffrey Schuurman
Danny Heikamp

W. Schuurman & Znn.
A. van den Brink

K. Post & Zn

J Schut Top Totaald.
Nissen & Vermaas
Mark v/d Pol

Comb. Vierhout

J. de Graaf

Vd Brink vd Peppel
H. Scheffel

Anita Hendriksen
Albert Hendriksen
Comb Lysanne Mostert

G. v.d. Velde

Gebr. de Haan

Next Generation

H.G. Burgers

H. Berghorst
C.J.Veraart

Co Vermeulen

A.G. v. Blitterswijk
Gerrit& Jenny Timmer
H.H. van der Steege

Punten

4790.
4740.
4680.
4665.
4560.
4556.
4521.
4494 .
4492 .
4488.

4455 .
4454 .
4454 .
4436.
4430.
4421.
4359.
4324.
4317.
4266.

oo aoaoaga oo ol
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Woonplaats

Brummen
1Jsselmuid
Zwol le
Brummen
Heerde

Ede
Opheusden
Zwolle

Ede
Oldebroek

Apeldoorn
Brummen
Harderwi jk
Apeldoorn
Zwolle
1Jsselmuid
Ede
Harderwi jk
Oldebroek
1Jsselmuid

Heelsum
Wijhe
Gendt
Emst
Arnhem
Elst Utr.
Heteren
Opheusden
Bennekom
Malden

Boven-Leeu
Lieren
Gendt

Emst
Welsum
Wapenveld
Wageningen
Wapenveld
Renkum
Kampen

Kootwi jker
Doornenbur
Opheusden
Nunspeet
Heerde

Ede

Elburg
Ederveen
Twello
Hierden

Harderwi jk
Wijchen
Heerde
Elst
Doornspijk
Dodewaard
Huissen
Elst Utr.
Doornspi jk
Kampen

Totpnt

4790.
4745.
4686.
4628.
4571.
4545 .
4489.
4483.
4457 .
4391.

4389.
4336.
4332.
4321.
4278.
4237.
4234 .
4227 .
4226.
4212.

4146.
4136.
4121.
4110.
4098.
4087.
4057.
4053.
4047.
4037.

4023.
4014.
4008.
3992.
3988.
3983.
3976.
3966.
3965.
3955.

3939.
3916.
3895.
3880.
3865.
3815.
3797.
3784.
3753.
3739.

3733.
3696.
3692.
3688.
3643.
3630.
3614.
3595.
3563.
3553.
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STAND MEERDAAGSE FOND G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0424.1464
0754.9091
0745.0007
0744 .0866
0772.0197
0813.0881
0424.1413
0937.9226
0729.9123
0915.0312

OCONOTDMWNE

10

0759.9001
0772.0162
0772.0863
0849.0217
1000.9196
0404 .0667
0813.1178
0742.9241
0803.0003
0760.0051

0865.0015
0777.0010
0760.9247
0742.9426
1002.9001
0865.0405
0853.0418
0766.0924
0814.0681
0405.0674

0906.9074
0734.0957
0732.0721
1000.0332
0933.0290
0901.9002
0901.0476
0742.9418
0937.0138
0937.1273

0901.9001
0744.0006
0702.9318
0404.9411
0736.0679
0410.0563
0757.9002
0744.0882
0860.0006
0702.0891

0405.0857
0772.0359
0760.9002
0734.0906
0742.1635
0410.1674
0405.0091
0754.1002
0772.0201
0742.0559

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. G.O.U. AFD. 8

Plc Lidnummer
1000.0332
0424 .1413
0772.0162
0744 .0882
0937.9226
1002.0925
0760.9247
0742.9426
0860.0741
0933.0290

©CONOUAWNEF

0937.0057
0744 .0866
0744 .0866
0702.9318
0744 .0006
0748.0014
0772.0201
0915.0312
0748.0666
0410.1585

ONAANGEWEZEN
Naam

G.J. van Vilsteren
Comb . Foppen-VIijm
Aart Hup

J. de Graaf
Wilfred Pasman

P.L. Hermsen

G. Knol

A. Driessen & Zn.
B. v. Holland & Zn.
W.G.H.Peer

Gebr. van Deutekom
Bas Jansen

G.H. Bloemen

Piet Eeuwes

Team van Ginkel
Arjan Beens

E. Peperkamp

G. Beelen & Zn
N.J. Koenders
Comb. ten Cate

Sjaak Verhoeks
Aaldering Marathon
T. Koele & Zn.
Comb. van den Dragt
Scheffer & v. Laar
. Peperkamp

. Roodbeen

. Wenink

. Buys

. Groeneveld

owor=T

Comb Verwaaijen

H. van "t Goor

R. van Rossum

Gert Krab

Henk van der Wielen
Jansen & Spaan

R. Wienen

G. Hamstra en Zoon
Jos Janssen

John Willems

Comb. Martens

H.G. Eikelboom

Comb Zoetbrood en zo
Siem en Karst Kolk
G. van "t Goor
Gerard Kok

Duo van Weeghel

Bert Eikelboom

Team Pieper

Hans Terwel

W. Mensink

A_H_M. Sterkeboer
A_Wolff/F._Sellies
G.J. v.d. Bosch
H. Beelen

B.W. van Kleef

G. van Eikenhorst
G. van der Perk
Erik Hettema

E. van Pijkeren

Naam

Gert Krab

G. Knol

Bas Jansen

Bert Eikelboom

A. Driessen & Zn.
A.G. v. Blitterswijk
T. Koele & Zn.

Comb. van den Dragt
J.J.E. Jansen

Henk van der Wielen

B. Awater

J. de Graaf

J. de Graaf

Comb Zoetbrood en zo
H.G. Eikelboom

Next Generation

Erik Hettema
W.G.H.Peer

H. Rozendal

Tony Berlijn

Woonplaats Totpnt
Zwolle 5537.9
Harderwijk 5519.9
Oene 5506.6
Heerde 5407 .5
Empe 5288.5
Driel 5236.3
Zwolle 5068.5
Wi jchen 5066.6
Ede 5060.3
Millingen 5050.0
Elburg 5038.0
Zutphen 4924.9
Brummen 4870.2
Huissen 4806.1
Veenendaal 4801.9
Genemuiden 4709.4
Arnhem 4688.3
Hierden 4643.2
Westervoor 4641.3
Hattemerbr 4640.9
Wamel 4557 .4
Brummen 4466 .6
Wezep 4433.2
Harderwijk 4406.9
Elst Ut 4366.8
Zetten 4343.4
Renkum 4318.1
Deventer 4308.2
Angeren 4306.3
Zalk 4291.5
Deest 4285.3
*T Harde 4211.5
Wageningen 4206.4
Elst 4171.9
Boven Leeu 4141.9
Ewijk 4137.6
Beuningen 4130.8
Harderwijk 4104.4
Wijchen 4052.3
Ewijk 4036.8
Weurt 3864.4
Heerde 3824.2
Apeldoorn  3676.1
Genemuiden 3625.4
*T Harde 3622.1
1Jsselmuid 3602.1
Wezep 3561.6
Heerde 3524.9
Rheden 3471.4
Apeldoorn 3460.4
Hattem 3386.1
Warnsveld 3350.7
Wezep 3347.9
Doornspijk 3336.3
Harderwijk 3329.5
Kampen 3326.3
Hattem 3317.8
Nunspeet 3299.5
Warnsveld 3292.7
Harderwijk 3278.0

Woonplaats

Elst

Zwolle
Zutphen
Heerde

Wi jchen

Elst Utr.
Wezep
Harderwijk
Velp

Boven Leeuwen

Wijchen

Heerde

Heerde

Apeldoorn

Heerde

Heerde

Warnsveld
Millingen Aan De R
Wapenveld

Kampen

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0915.0312
0933.0290
0424.1464
0424.1413
0937.9226
0404.0667
0759.9001
0766.0924
0772.0863
0744.0866

=
QOONOURWNE

0734.
0744.
1000.
0742.
0813.
0760.
0745.
0937.
0901.
0702.

0957
0006
0332
9241
0881
9247
0007
1273
9001
9318

0906.
0405.
0742.
0742.
0732.
0709.
0761.
0777.
0772.
0405.

1003
0091
9418
9426
0721
0495
9216
0010
0162
0674

1023.
0422.
0849.
0729.
0410.
1002.
0736.
0404.9411
0744.0882
0742.1635

9002
0411
0217
9051
0482
0925
0679

0828.0357
0860.0741
0760.0051
0937.0057
0748.0014
0865.0405
0937.0138
0748.0666
0772.0359
0702.0891

0937.0243
0853.0418
0410.0563
0933.0630
0736.0261
1002.9001
0803.0003
1000.9196
0901.0476
0772.0201

Ringnr

9-1476922
9-1284299
8-1627265
9-1384694
8-1692825
9-1225868
7-1808642
8-1596353
8-1668530
5-1485934

6-1323306
0-1224186
9-1384354
8-1572314
8-1602442
0-1225682
8-1626381
9-1470402
0-1226939
9-1269409

Pr

AANGEWEZEN
Naam

W.G.H.Peer

Henk van der Wielen
G.J. van Vilsteren
G. Knol

A. Driessen & Zn.
Arjan Beens

Gebr. van Deutekom
C. Wenink

G.H. Bloemen

J. de Graaf

H. van "t Goor

H.G. Eikelboom

Gert Krab

G. Beelen & Zn

P_L. Hermsen

T. Koele & Zn.

Aart Hup

John Willems

Comb. Martens

Comb Zoetbrood en zo

Mart Lambooy De Haas
G. van Eikenhorst

G. Hamstra en Zoon
Comb. van den Dragt
R. van Rossum

G. Rouwenhorst
Erven/Van Weeghel
Aaldering Marathon
Bas Jansen

C. Groeneveld

Comb. Winters

W.J. van de Berg
Piet Eeuwes
Jochemsen en Znn.
A.J. Kok

A.G. v. Blitterswijk
G. van "t Goor

Siem en Karst Kolk
Bert Eikelboom

H. Beelen

G. Looijen

J.J.E. Jansen
Comb. ten Cate

B. Awater

Next Generation
H. Peperkamp

Jos Janssen

H. Rozendal
A_H_.M. Sterkeboer
Hans Terwel

Ad van Heijst
L. Roodbeen
Gerard Kok

A. Peters
Johan Foeke
Scheffer & v.
N.J. Koenders
Team van Ginkel
R. Wienen

Erik Hettema

Laar

Punten

2767 .
2689.
2659.
2653.
2649.
2622.
2613.
2592.
2591.
2590.

2587.
2545.
2542.
2523.
2513.
2505.
2494 .
2492.
2480.
2452.

PLOWWWARMPWDE WAROWWWWWWWW
NOWUIONOONW WOANOONRUINO

Woonplaats

Millingen
Boven Leeu
Zwolle
Zwolle
Wijchen
Genemuiden
Elburg
Deventer
Brummen
Heerde

*T Harde
Heerde
Elst
Hierden
Driel
Wezep
Oene
Ewijk
Weurt
Apeldoorn

Horssen
Hattem
Harderwi jk
Harderwi jk
Wageningen
Apeldoorn
Wezep
Brummen
Zutphen
Zalk

Maurik
Vorchten
Huissen
Bennekom
1Jsselmuid
Elst Utr.
*T Harde
Genemuiden
Heerde
Harderwi jk

Dodewaard
Velp
Hattemerbr
Wi jchen
Heerde
Zetten
Wijchen
Wapenveld
Warnsveld
Apeldoorn

Wijchen
Renkum
1Jsselmuid
Wamel

"T Harde
Elst Ut
Westervoor
Veenendaal
Beuningen
Warnsveld

Totpnt

4959.
4343.
4228.
4191.
4069.
4016.
3792.
3665.
3604.
3582.

3511.
3459.
3426.
3418.
3398.
3201.
3196.
3144.
3062.
3054.

3053.
3028.
2935.
2917.
2853.
2836.
2835.
2825.
2776.
2774.

2774.
2769.
2757.
2717.
2712.
2681.
2671.
2646.
2608.
2594.

2591.
2591.
2589.
2587.
2505.
2491.
2489.
2480.
2471.
2432.

2411.
2390.
2387.
2365.
2351.
2350.
2344.
2340.
2328.
2311.

WOOWOOOWRENN WFROWROWNAN WONONUOROAW NFPOONUINFRPUIW ONNWAONNOUT NOOWOHONWOOW



STAND GENERAAL SNELHEID G.O.U. AFD. 8

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

OCONOTDMWNE

10

Naam

H. Scheffel

Comb. Huisman

E. Timmerman

K. Post & Zn

Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp

A. Peters

Wulf van Laar

C. Walda

Van Olderen&Meuwsen

Comb. Vierhout
Hendriks-Sanders
A_W.G. v.d. Esschert
D.G. de Greef

J.A. Herssenberg
Bennie van Dijk

J. de Graaf

Team Roording

T & H van het Ende
Martin & Lars Koster

H. van Hal

J. van de Streek
Dennis Hammer
Comb. Zwieko

M. van de Pol & Zn
W. Geurtz en Zn.
C.J.Veraart

Next Generation
Gerjan Remmerts

P. Breman

J en E Sas

T. van den Berg

J. Groenen

Comb Borreman

R. Kers

Comb Elskamp

V.d. Woestijne & zn
Comb.vSchaikRoodbeen
vd Brink vd Peppel
T. de Graaf

W. Schuiling

W. Schuurman & Znn.
Reico Janssen
Combinatie Ebben
P.C. Engelen

Erwin Wielink
Gebr. de Haan

Gebr. Hoogeveen
W.J_.M. Theunissen
A. van Riesen

J.D. Schaftenaar

K. Rorije

Roy Boezewinkel
Gerard van den Berg
G. van Boven

J. Weijers

J Schut Top Totaald.
G.J. Wolff & zn

H. van de Kolk
Gebr. Tijssen

Woonplaats

Elburg
1Jsselmuiden
Wapenveld
Kampen
Doornenburg
Brummen
Zwolle

Elst

Zwolle
Bemmel

Nunspeet
Nijmegen
Welsum
Lienden
Harderwi jk
Wapenveld
Heerde

Eefde

Wezep
1Jsselmuiden

Gendt
Oldebroek
Lathum
Wageningen
Opheusden
Haalderen
Dodewaard
Heerde
Wapenveld
Genemuiden

Dreumel
Nunspeet

Ooij Bij Nijmegen

Wapenveld
Wapenveld
Nunspeet
Opheusden
Opheusden
Ede

Emst

1Jzendoorn
Wapenveld

Ede
Boven-Leeuwen
Gendt
1Jsselmuiden
Wijchen

Ewijk

Malden
Genemuiden

Harderwijk
Wapenveld
Emst
1Jsselmuiden
Wezep
Haalderen

Kootwi jkerbroek

Hattemerbroek
Nunspeet
Heerde

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt PC
24756.9 1
24356.3 2
24326.7 3
24240.8 4
24015.8 5
23972.1 6
23938.7 7
23922.1 8
23838.0 9
23813.5 10
23782.5 11
23604.6 12
23437.3 13
23298.7 14
23297.8 15
23166.3 16
23034.7 17
22769.4 18
22721.0 19
22585.7 20
22563.7 21
22539.6 22
22531.5 23
22515.8 24
224134 25
223521 26
22263.7 27
22161.9 28
22046.7 29
22019.8 30
22017.7 31
21943.2 32
21880.4 33
21784.3 34
21616.6 35
21581.8 36
21429.3 37
21407.9 38
21376.5 39
21357.0 40
21340.3 41
21303.3 42
21259.2 43
21218.8 44
21197.5 45
208994 46
20805.7 47
20791.6 48
20776.1 49
20751.5 50
20674.0 51
20669.0 52
20639.6 53
20553.2 54
20488.6 55
20459.8 56
204542 57
20409.0 58
20380.0 59
20362.7 60

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. G.O.U. AFD. 8

Plc

©CONOUAWNEF

Naam

Lotte Eijerkamp
Nissen & Vermaas
J.A. Herssenberg
Martin & Lars Koster
H.en E.J. Eijerkamp
Alwin Petrie

H.en E.J. Eijerkamp
H.G. Burgers

Nissen & Vermaas
H.en E.J. Eijerkamp

Martin & Lars Koster
Van Olderen&Meuwsen

H. van Hal

Lotte Eijerkamp

D.G. de Greef

J Schut Top Totaald.
K. Post & Zn

D.J. Hartemink

J. van de Streek

H. van Hal

Woonplaats

Brummen
Doornenburg
Harderwijk
1Jsselmuiden
Brummen
Brummen
Brummen

Elst
Doornenburg
Brummen

1Jsselmuiden
Bemmel

Gendt
Brummen
Lienden

Kootwi jkerbroek

Kampen
Arnhem
Oldebroek
Gendt

Ringnr

0-1085818
9-1425068
9-1382169
9-1272343
0-1248668
8-1649503
9-1248587
7-1011662
8-1641205
9-1411119

9-1272162
9-1425732
0-1262158
0-1248787
8-1703520
0-1213310
0-1108578
0-1261735
8-1613045
8-1640975

15 12425.
15 12058.
15 11967.
15 11693.
15 11634.
14 11588.
14 11269.
15 11056.
14 11022.
12 10963.

16 10902.
15 10817.
15 10720.
15 10574.
13 10572.
13 10528.
14 10440.
14 10404.
15 10357.
13 10344.

Naam

Nissen & Vermaas
Lotte Eijerkamp

T & H van het Ende
Comb. Huisman

H. Scheffel

C. Walda

Comb. Vierhout

H. van Hal

D.G. de Greef

W. Schuurman & Znn.

H.G. Burgers
J.A. Herssenberg
A. Peters

J. de Graaf
Hendriks-Sanders
Dennis Hammer
J. Groenen
Comb Elskamp
A_A. Jurriens
M. van de Pol & Zn
Gebr. Tijssen

W. Geurtz en Zn.

T. van den Berg

J. van de Streek
H.R.M. Barends

W. van Ommen

A. den Ouden

J Schut Top Totaald.
Van Olderen&Meuwsen
Martin & Lars Koster

Comb.vSchaikRoodbeen
Gebr. Hoogeveen
Combinatie Ebben
W.J.M. Theunissen
Wulf van Laar

Gerjan Remmerts
.J.Veraart

.en E.J. Eijerkamp
. van Boven

.C. Engelen

van der Wel

van de Kolk
Timmerman

.G. v. Blitterswijk
Comb Borreman

W.K. Corton

K. Post & Zn

Next Generation

G.J. Beens

H. Berghorst

>MIG TOIO

J en E Sas

H. Steenbergen
R. Kers

Bennie van Dijk
Mark v/d Pol

D. Beelen

Team Roording
Duivendirect |
Gebr. de Haan
T. de Graaf

Pr Punten

ONOWOOWOOR OANOORNWRN

Woonplaats

Doornenburg
Brummen
Wezep
1Jsselmuiden
Elburg
Zwolle
Nunspeet
Gendt
Lienden
Wapenveld

Elst
Harderwi jk
Zwolle
Heerde
Nijmegen
Lathum

Ooij Bij Nijmegen

Nunspeet
Zutphen
Opheusden

Heerde
Haalderen
Nunspeet
Oldebroek
Heteren
Oldebroek
Harderwi jk

Kootwi jkerbroek

Bemmel
1Jsselmuiden

Opheusden
Ewijk
Boven-Leeuwen
Malden

Elst
Wapenveld
Dodewaard
Brummen
Wezep

Gendt

Elst Utr.
Nunspeet
Wapenveld
Elst Utr.
Wapenveld
Heteren
Kampen
Heerde
Genemuiden
Doornspijk

Dreumel
Elburg
Wapenveld
Wapenveld
Opheusden
Doornspi jk
Eefde
Doornspi jk
Wijchen
Emst

Totpnt

19360.
19125.
18913.
18305.
18016.
17632.
17383.
17348.
17265.
16751.

16503.
16405.
16348.
16328.
16278.
16273.
16269.
16176.
16107.
15923.

15867 .
15800.
15700.
15661.
15566.
15565.
15379.
15339.
15314.
15175.

15108.
15106.
15010.
14979.
14878.
14863.
14753.
14593.
14395.
14307.

14263.
14257.
14225.
14180.
14174.
14160.
14118.
14101.
14085.
14053.

14008.
13972.
13956.
13896.
13880.
13834.
13799.
13785.
13703.
13637.
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